
Cartwheels & Pinwheels - Boys 2013GTCO 12/7/2013Session: 4 PlPbars Pl HighNum Name USAG Age GrpLvl Floor Pommel Rings VaultPl Pl Pl Pl PlAATeamLevel 5B 11 & upAge Group:2024 Kalinski, Jack 475448 11 & up Legacy Gymnastics 10.200 11.500 11.700 9.600 65.3002 2 1 1 15B 11.100 1 11.200 14020 Rennick, Avery 522288 11 & up Integrity Gymnastics 8.700 11.600 11.600 9.400 61.50011 1 2 5 25B 10.000 3 10.200 24025 Kono, Kaiki 585364 11 & up Legacy Gymnastics 10.500 10.900 10.100 9.500 59.6001 3 11 3 35B 9.700 8 8.900 74021 Sulek, Sam 588827 11 & up Integrity Gymnastics 10.100 8.300 10.900 9.600 59.1004 10 5 2 45B 10.200 2 10.000 34018 Donovan, Conal 596479 11 & up Integrity Gymnastics 9.600 10.100 10.600 9.100 58.5006 5 7 7 55B 9.600 9 9.500 54004 Smith, Tim 530329 11 & up Emeth Gymnastics 9.000 9.400 10.900 9.100 58.3009 7 6 8 65B 9.900 4 10.000 44019 Friedauer, Cameron 474515 11 & up Integrity Gymnastics 10.200 10.000 10.100 8.300 57.3003 6 12 15 75B 9.800 6 8.900 84024 Conn, Dawson 528510 11 & up Legacy Gymnastics 8.400 10.200 11.000 8.500 56.80012 4 4 14 85B 9.900 5 8.800 94008 Kernan, Jack 627925 11 & up GTCO 9.700 8.600 10.300 9.100 56.7005 9 9 9 95B 9.800 7 9.200 64017 Dehmani, Adam 522290 11 & up Integrity Gymnastics 8.000 9.400 9.300 9.500 53.40014 8 17 4 105B 8.500 12 8.700 104030 Hallman, Ethan 647252 11 & up Ohio Gymnastics Instit 9.500 8.300 9.900 9.000 52.5007 11 14 11 115B 7.500 16 8.300 134003 Matchinga, David 530330 11 & up Emeth Gymnastics 7.700 8.100 10.200 8.200 52.10015 12 10 16 125B 9.300 10 8.600 114010 Rogers, Kyle 520588 11 & up GTCO 8.100 6.600 10.500 8.700 50.30013 15 8 13 135B 8.900 11 7.500 154045 McCormick, Brevin 649988 11 & up SIGS 7.100 6.900 9.400 9.100 48.30016 13 15 10 145B 8.000 13 7.800 144011 Wickstrom, Ike 653720 11 & up GTCO 6.100 6.800 11.200 8.900 47.30017 14 3 12 155B 7.600 15 6.700 164009 Pacifico, Brandon 514637 11 & up GTCO 9.400 4.700 9.400 8.100 47.2008 17 16 17 165B 7.200 17 8.400 124000 Gilligan, Bayley 640393 11 & up Countryside YMCA 8.900 5.100 10.000 9.200 47.10010 16 13 6 175B 7.700 14 6.200 17PlPbars Pl HighNum Name USAG Age GrpLvl Floor Pommel Rings VaultPl Pl Pl Pl PlAATeamLevel 5B 7 & underAge Group:4006 Ebel, Nolan 627910 7 & under GTCO 9.800 9.600 10.800 8.800 58.6005 2 2 2 15B 10.000 1 9.600 24023 Whitaker, Nathan 582398 7 & under Legacy Gymnastics 10.800 9.400 10.500 8.300 57.9001 3 3 5 25B 9.600 2 9.300 34037 Higdon, Davin 586824 7 & under SIGS 10.000 7.100 10.900 9.200 55.6004 6 1 1 35B 8.700 4 9.700 14038 Lewis, Sawyer 586819 7 & under SIGS 8.600 10.100 10.400 8.500 53.7006 1 4 3 45B 7.000 6 9.100 44022 Kern, Seth 585362 7 & under Legacy Gymnastics 10.300 8.900 10.200 7.800 52.5002 4 5 6 55B 7.900 5 7.400 64012 Matasar, Aidan 621175 7 & under Gymnastics World 10.100 7.800 9.300 8.500 52.4003 5 6 4 65B 8.800 3 7.900 5PlPbars Pl HighNum Name USAG Age GrpLvl Floor Pommel Rings VaultPl Pl Pl Pl PlAATeamLevel 5B 8Age Group:4015 Ritchie, Neal 641918 8 Gymnastics World 9.500 8.800 11.200 9.000 57.6004 8 1 5 15B 9.000 3 10.100 14027 Campana, Chris 649708 8 Ohio Gymnastics Instit 9.500 9.600 11.200 9.000 57.6005 2 2 6 25B 9.000 4 9.300 24014 Prins, Noah 558748 8 Gymnastics World 11.200 8.700 9.700 8.700 55.5001 10 11 10 35B 8.400 10 8.800 54028 Pliszka, Tyler 649709 8 Ohio Gymnastics Instit 9.300 8.800 10.500 9.600 55.4006 9 3 1 45B 8.500 9 8.700 6



Cartwheels & Pinwheels - Boys 2013GTCO 12/7/2013Session: 4 PlPbars Pl HighNum Name USAG Age GrpLvl Floor Pommel Rings VaultPl Pl Pl Pl PlAATeamLevel 5B 8Age Group:4035 Stephens, Zachary 630240 8 Queen City Gymnastics 9.600 9.100 10.400 8.300 54.7003 5 4 15 55B 9.400 2 7.900 124005 Lambdin, Ryan 577403 8 Exceleration Gymnastics 7.800 9.500 10.100 9.300 53.60015 4 9 2 65B 8.700 6 8.200 84013 Fernandez, Xavier 621170 8 Gymnastics World 8.500 10.000 9.300 8.600 53.50012 1 14 13 75B 8.700 7 8.400 74032 Curlis, Joshua 581970 8 Queen City Gymnastics 7.200 9.600 10.400 8.900 52.80016 3 5 7 85B 9.700 1 7.000 164042 Martin, Caleb 586820 8 SIGS 8.000 9.000 10.000 8.700 52.70014 6 10 11 95B 7.900 13 9.100 34016 Clark, Ryan 584320 8 Integrity Gymnastics 9.100 8.300 10.300 8.200 52.5008 12 6 16 105B 8.600 8 8.000 114002 Eggleston, Calvin 641473 8 Emeth Gymnastics 9.300 8.500 10.200 7.800 52.4007 11 7 17 115B 7.500 14 9.100 44033 James, Brendan 630263 8 Queen City Gymnastics 8.800 8.900 10.200 9.100 51.60011 7 8 4 125B 6.500 17 8.100 94029 Rollison, Brian 647253 8 Ohio Gymnastics Instit 9.000 8.300 9.700 8.800 50.8009 13 12 9 135B 7.300 15 7.700 134034 Pennisi, Vincent 581971 8 Queen City Gymnastics 8.200 7.100 9.300 9.300 50.40013 14 15 3 145B 8.400 11 8.100 104031 Collins, Liam 581974 8 Queen City Gymnastics 9.700 7.100 9.000 8.600 50.3002 15 17 14 155B 9.000 5 6.900 174001 Borden, Riley 641427 8 Emeth Gymnastics 9.000 6.400 9.400 8.900 49.40010 16 13 8 165B 8.300 12 7.400 154007 Domitor, Gus 627908 8 GTCO 7.000 4.100 9.200 8.700 43.90017 17 16 12 175B 7.200 16 7.700 14PlPbars Pl HighNum Name USAG Age GrpLvl Floor Pommel Rings VaultPl Pl Pl Pl PlAATeamLevel 7 10 & underAge Group:4055 Ashton, Arthur 440331 10 & under Queen City Gymnastics 9.800 11.500 10.500 12.200 63.0002 1 1 1 17 10.200 1 8.800 34048 Marlow, Treyven 457157 10 & under Gymnastics World 8.100 10.700 10.300 11.800 58.5005 2 2 3 27 8.200 4 9.400 24056 Millar, Davis 420970 10 & under Queen City Gymnastics 9.600 8.900 9.100 12.000 57.8003 4 5 2 37 8.600 2 9.600 14049 Roberto, Jordan 479900 10 & under Gymnastics World 9.300 10.200 7.600 11.700 52.5004 3 6 4 47 7.800 5 5.900 64047 Welsh, Alex 564911 10 & under GTCO 11.300 5.300 10.300 11.600 52.5001 6 3 5 57 7.400 6 6.600 54046 Stone, Tommy 423850 10 & under GTCO 7.400 6.300 9.200 10.600 49.2006 5 4 6 67 8.400 3 7.300 4PlPbars Pl HighNum Name USAG Age GrpLvl Floor Pommel Rings VaultPl Pl Pl Pl PlAATeamLevel 7 11 & upAge Group:4052 Harris, Blake 339378 11 & up Indiana Gymnastics Center 10.300 10.100 10.200 11.900 62.9001 3 4 2 17 9.900 2 10.500 14058 Baxter, Cole 431820 11 & up Queen City Gymnastics 9.800 10.900 10.300 11.900 62.1002 1 2 3 27 10.500 1 8.700 34054 Bingman, CJ 528509 11 & up Legacy Gymnastics 9.500 10.700 10.800 11.700 60.5004 2 1 6 37 9.900 3 7.900 74050 Cherney, Josh 570383 11 & up Gymnastics World 8.300 9.400 9.900 12.300 57.3009 5 5 1 47 8.300 6 9.100 24060 Ferguson, Cartur 431816 11 & up Queen City Gymnastics 8.500 8.900 10.300 11.900 56.7008 8 3 4 57 9.100 4 8.000 64064 Wright, James 436337 11 & up Queen City Gymnastics 9.000 9.200 9.800 11.400 55.6006 6 6 8 67 8.900 5 7.300 84059 Cutforth, Ben 466349 11 & up Queen City Gymnastics 9.700 9.700 9.200 10.700 55.3003 4 7 10 77 7.400 10 8.600 44063 Tucker, Aaron 530041 11 & up Queen City Gymnastics 7.900 7.300 8.900 11.800 52.40011 10 8 5 87 8.000 7 8.500 5



Cartwheels & Pinwheels - Boys 2013GTCO 12/7/2013Session: 4 PlPbars Pl HighNum Name USAG Age GrpLvl Floor Pommel Rings VaultPl Pl Pl Pl PlAATeamLevel 7 11 & upAge Group:4057 Austin, Matthew 431818 11 & up Queen City Gymnastics 8.000 9.000 8.700 10.700 51.10010 7 9 11 97 7.900 8 6.800 94062 Smearsoll, Coy 384475 11 & up Queen City Gymnastics 9.100 6.400 8.300 11.200 49.3005 11 10 9 107 7.500 9 6.800 104051 Pipoly, Shane 504092 11 & up Gymnastics World 8.700 7.800 8.000 11.600 47.2007 9 11 7 117 5.500 11 5.600 114061 Hawkins, Will 384470 11 & up Queen City Gymnastics 0.000 5.300 7.700 10.300 33.10012 12 12 12 127 4.500 12 5.300 12



Cartwheels & Pinwheels - Boys 2013: Team WinnersGTCO 12/7/2013Pl Team TotalNumber of Scores = 3, Level = 5A, Level = 5B Floor Pommel Rings Vault Pbars HighQueen City Gymnastics 33.500 31.800 33.400 28.500 189.6001 31.900 30.500Integrity Gymnastics 31.200 32.800 33.500 28.800 186.2002 30.200 29.700Legacy Gymnastics 31.600 32.800 33.500 27.600 185.6003 30.700 29.400Gymnastics World 32.500 31.600 32.100 27.900 181.5004 27.900 29.500GTCO 29.900 27.200 33.100 27.300 173.4005 28.700 27.200GTCO 29.900 27.200 33.100 27.300 173.4006 28.700 27.200Ohio Gymnastics Instit 28.300 27.700 31.600 27.600 168.1007 26.600 26.300Emeth Gymnastics 27.600 26.100 31.300 26.800 167.0008 27.500 27.700SIGS 26.600 26.600 31.300 27.500 164.5009 24.600 27.900Exceleration Gymnastics 27.000 24.700 30.100 27.100 160.30010 27.100 24.300Exceleration Gymnastics 27.000 24.700 30.100 27.100 160.30011 27.100 24.300International Gym Acad 18.100 19.000 21.700 18.000 114.20012 18.600 18.800Indiana Gymnastics Center 8.400 7.200 10.100 9.000 53.10013 8.600 9.800Countryside YMCA 8.900 5.100 10.000 9.200 47.10014 7.700 6.200
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Cartwheels & Pinwheels - Boys 2013: Team WinnersGTCO 12/7/2013Pl Team TotalNumber of Scores = 3, Session = 4, Level = 7 Floor Pommel Rings Vault Pbars HighQueen City Gymnastics 29.300 32.100 31.100 36.100 185.5001 29.800 27.100Gymnastics World 26.300 30.300 28.200 35.800 169.3002 24.300 24.400GTCO 18.700 11.600 19.500 22.200 101.7003 15.800 13.900GTCO 18.700 11.600 19.500 22.200 101.7004 15.800 13.900Indiana Gymnastics Center 10.300 10.100 10.200 11.900 62.9005 9.900 10.500Legacy Gymnastics 9.500 10.700 10.800 11.700 60.5006 9.900 7.900
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